
| Centrum dalšího vzdělávání 

 

Kontakt: katerina.majdiakova@tul.cz, 485 352 610 

 

 

Nabídka Vnitřní jazykové školy TUL 
Kurzy cizích jazyků pro zaměstnance a studenty 

 
 

Základní informace o kurzech: 
 

 12 týdnů výuky v zimním semestru 
bude zahájeno 14. 10. 2019 (ukončení 
cca 17. 1. 2020)  

 skupiny minimálně 5 a maximálně 10 
posluchačů; 

 v případě zájmu je možné domluvit 
vlastní kurz dle požadavků účastníků; 

 pokud vám nevyhovuje výuka ve 
skupině, objednejte si individuální kurz; 

 cena kurzu 2.250,- Kč (za kurz 12 x 90 
minut a min. 5 zájemců) kurzovné je 
třeba uhradit před zahájením výuky 
(nejpozději do 14. 10. 2019) 

 
 

  

Nabízíme výuku šesti světových jazyků: 

 

 

 
Anglický jazyk 

 

 

 
Německý jazyk 

 

 

 
Francouzský jazyk  

 

 

Španělský jazyk 

 

 

Italský jazyk 

 

 

Ruský jazyk 

Neváhejte a přihlaste se přes google dotazník, e-mailem nebo osobně v kanceláři Centra 
dalšího vzdělávání u p. Majdiakové v budově H ve 4. patře (Voroněžská) do 11. 10. 2019.
 
 

 

Výhody studia: 
 kurzy šité přímo na míru účastníkům 
 pomoc při přípravě na zkoušku z cizího jazyka 
 rozsáhlá nabídka jazyků  
 profesionální lektoři 
 nízký počet účastníků (5 až 10 studentů) 
 kurzy probíhají v prostorách univerzity  

 
 

Údaje pro platbu: číslo účtu 305806603/0300, VS 9968, zpráva pro příjemce: Vaše příjmení a jméno. 
Pokud se kurz z důvodu malého počtu zájemců neotevře, školné bude vráceno v plné výši. 

 



| Centrum dalšího vzdělávání 

 

Kontakt: katerina.majdiakova@tul.cz, 485 352 610 

 

ROZVRH LEKCÍ 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
Úroveň Den Čas Učebna Počet lekcí/cena/(učebnice) Vyučující/termín zahájení 
A0  
Začátečníci  

pátek 8:50 H42 12 bloků / 2 250,- Kč/ Ing. Kateřina Majdiaková PhD. 

A2 
Mírně pokročilí 

pátek 10:40 H43 12 bloků / 2 250,- Kč/ Ing. Kateřina Majdiaková PhD. 

B1 
Pokročilí 

pátek 13:20 H43 12 bloků / 2 250,- Kč/ Ing. Kateřina Majdiaková PhD. 

B2 
Pokročilí 

čtvrtek 12:30  P301 12 bloků / 2 250,- Kč/ Mgr. Iva Koutská, Ph.D. 

Konverzace úterý 18:15 H41 12 bloků / 2 250,- Kč/ Ann Priddy, B.A.
 

NĚMECKÝ JAZYK 
Úroveň Den Čas Učebna Počet lekcí/cena/(učebnice) Vyučující/termín zahájení 
A0  
Začátečníci  

bude upřesněno 12 bloků / 2 250,- Kč/  

A1 
Falešní začátečníci 

pátek 12:30 P004 12 bloků / 2 250,- Kč/ Mgr. Iva Koutská, Ph.D. 

B1 
Pokročilí 

bude upřesněno 12 bloků / 2 250,- Kč/  

B2 
Pokročilí 

středa 14:20 P301 12 bloků / 2 250,- Kč/ Aleksandra Lengiewicz 

Konverzace čtvrtek 16:10  P303 12 bloků / 2 250,- Kč/ Aleksandra Lengiewicz
 



| Centrum dalšího vzdělávání 

 

Kontakt: katerina.majdiakova@tul.cz, 485 352 610 

 

FRANCOUZSKÝ JAZYK 
Úroveň Den Čas Učebna Počet lekcí/cena/(učebnice) Vyučující/termín zahájení 
A0  
Začátečníci  

středa 10:40 H41 12 bloků / 2 250,- Kč/ Mgr. Jitka Spíšková Netušilová 
 

A1 
Falešní začátečníci 

středa 8:50 H43 12 bloků / 2 250,- Kč/ Mgr. Jitka Spíšková Netušilová 
 

 

ŠPANĚLSKÝ JAZYK 
Úroveň Den Čas Učebna Počet lekcí/cena/(učebnice) Vyučující/termín zahájení 
A0 
Začátečníci 

úterý 18.00 G 302 12 bloků / 2 250,- Kč/ Kateřina Blatoňová  

A1-A2 
Mírně pokročilí 

pondělí 18:00 G 302 12 bloků / 2 250,- Kč/ Kateřina Blatoňová  

 

ITALSKÝ JAZYK 
Úroveň Den Čas Učebna Počet lekcí/cena/(učebnice) Vyučující/termín zahájení 
A0  
Začátečníci  

úterý 14:20 H43 12 bloků / 2 250,- Kč/ Mgr. Zdenka Hořeňovská 
 

A1 
Falešní začátečníci 

úterý 16:10 H43 12 bloků / 2 250,- Kč/ Mgr. Zdenka Hořeňovská 
 

 

RUSKÝ JAZYK 
Úroveň Den Čas Učebna Počet lekcí/cena/(učebnice) Vyučující/termín zahájení 
A0  
Začátečníci  

pondělí 8:50 HP4 12 bloků / 2 250,- Kč/ Mgr. Halka Jandová 
 

A1-A2 
Falešní začátečníci 

čtvrtek 10:40 H47 12 bloků / 2 250,- Kč/ Mgr. Halka Jandová 
 


